
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 
 

від  22.01.2015 р. № 1738 
 
Про внесення змін до рішення сесії міської ради  
від 25.03.2010р. № 11 «Про затвердження Комплексної міської 
екологічної  програми  на 2011 -  2015 роки» 
 
 
         З метою реалізації державної політики України у галузі охорони довкілля 
та своєчасної реалізації першочергових заходів для вирішення пріоритетних   
напрямів охорони навколишнього  середовища в місті, керуючись п.22 ч.1 ст.26 
Закону України “Про місцеве  самоврядування в Україні ”, міська рада 
         
      ВИРІШИЛА:       
 
 
      Внести зміни в рішення сесії міської ради від 25.03.2010 р. № 11                               
«Про затвердження Комплексної міської екологічної програми на 2011-2015 
роки» в пункти 1.1., 1.4, 1.5, 4.1, 4.2, додатку № 2 та викласти в новій редакції 
(додається). 
 
 
 

Міський голова                                                               В. Москаленко 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Заступник міської голови                                                          Л. Якубовський 
Начальник фінансового управління                                         Л. Щербанюк 
Начальник управління ЖКГ                                                      В.Мартинюк 
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      
 
 



 
                                                                                    Додаток № 2 

 до рішення Коростенської міської ради 
39 сесія VІ скликання  

                                                                                                                   від  22.01.2015 року  № 1738 
 
 

КОМПЛЕКСНА МІСЬКА ЕКОЛОГІЧНА ПРОГРАМА 
НА 2011-2015 РОКИ. 

 

                             У тому числі за роками 

Найменування заходу 

Головний 
розпоря-

дник 
бюджетних 

коштів 

Джерела 
фінансування 
(державний, 

місцевий 
бюджет, інші) 

Прогноз
ний 

обсяг 
фінансо

вих 
ресурсів 

для 
вико-
нання 

завдань, 
тис. 

    грн. 

2011 2012 
 

2013 
 

2014 
 

2015 
 

1 2 3 4 
 

5 
 

6 
 
7 

 
8 

 
9 

 
Розділ І.  Заходи спрямовані на охорону вод та раціональне використання водних ресурсів 

1.1. Реконструкція очисних 
споруд каналізації міста 

Коростеня 

Управління 
житлово-

комунального 
господарства 

 
 

Державний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет 

 

12346,069 - - - - 12346,069 



1.4. Реконструкція 
водовипускних споруд 

зливової каналізації                        
м. Коростеня 

Управління 
житлово-

комунального 
господарства 

Державний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет 

 

827,786 - - - - 827,786 

1.5. Реконструкція греблі в 
районі  м’ясокомбінату                       

в м. Коростені 

Управління 
житлово-

комунального 
господарства 

Обласний  
бюджет, 
місцевий 
бюджет 

1823,537 - - - - 1823,537 

Розділ IV. Заходи щодо поводження з відходами та небезпечними речовинами 

4.1. Коригування робочого 
проекту «Будівництво полігону 

твердих побутових відходів 
для м. Коростеня І-ІІІ черга» 

Управління 
житлово-

комунального 
господарства 

Державний   
бюджет, 
місцевий 
бюджет 

52760,004 131,577 - 4813,415 - 19134,270 

4.2. Придбання контейнерів та 
машин для збору та 

транспортування побутових 
відходів  в м. Коростень 
Житомирської області 

Управління 
житлово-

комунального 
господарства 

Державний   
бюджет, 
місцевий 
бюджет 

31320,000 - - - 3320,000 28000,000 

 
 

 
Секретар міської ради                                                                                          В. Ходаківський 


